エイチ・ホルスタイン株式会社  行 （FAX 03-5213-5549）

H. Holstein Co., Ltd.
エイチ・ホルスタイン株式会社

102-0074

東京都千代田区九段南 2-4-11

Tel. 03 5213 5541

Fax 03 5213 5549

www.holstein.co.jp

info@holstein.co.jp

2015 年 10 月

エイチ・ホルスタイン株式会社

BRASCA 社原料説明会・相談会のご案内

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、BRASCA 社来日に合わせまして、既に BRASCA 社原料サンプルをご使用いただいたこ

とのある方を中心に「BRASCA 社原料説明会・相談会」を開催することとなりましたのでご

案内申し上げます。

上手く処方に組み込めない、バルク製造の際のアドバイス等、オリーブ由来増粘剤 Olifeel

PearlsやW/O乳化剤 Olifeel E-Nat等に関しての解説とお客様からの相談会の場とさせてい

ただきます。

人数に制限はございますが、多くの方のご参加を心よりお待ち申し上げます。

1. 日時  2015 年 10 月 29 日(木)

説明会 15：30 - 17：00 (受付開始 15:15)

2. 会場  カーニープレイス本町

〒541-0053 大阪府大阪市西区阿波座 1-6-13 カーニープレイス本町４F

TEL: 06-6539-0527

アクセス：地下鉄御堂筋線・本町駅 2 番出口徒歩 0 分

3. 予定講演内容・講演者

「オリーブ由来増粘剤 Olifeel Pearls と W/O 乳化剤 Olifeel E-Nat の使用方法の解説」

「その他 BRASCA 社製品の紹介」

講師：BRASCA 社  Marine Capron 氏（Personal Care Account Exective）

通訳：エイチ・ホルスタイン株式会社 井川

4. その他

 本申込書をエイチ・ホルスタイン株式会社（03-5213-5549）まで FAX、または紹

介を受けた代理店様へお渡し下さい。

 参加費は無料です。

 セミナーの内容は、多少変更になる場合がございます。

 申込締切日：10 月 23 日（金）

 その他お問い合わせ先：エイチ・ホルスタイン株式会社 電話：03-5213-5541

参加者 氏名

（複数名ご参加の場合は

参加予定者全員の氏名を

ご記入下さい。）

会社名

部署

連絡先 Tel :                Fax:

E-mail:

敬具

お申込フォーム